Hmozoewvtit npomoxon

81-1t mpaouyuonnoit nezkoamaemuueckol ycmadghemaot
"Becna Ilo6edvr"

29 anpena 2017

MecTto Komanoa
1 Lkona Ne 7
2 NMnuen Ne 128
3 Ek Cys. BY
4 Lkona Ne 105 1 komaHpa
5 Lkona Ne 5
6 Lkona Ne 19
7 Lkona Ne 90 Cenbckas
8 Lkona Ne 15 cenbckas
9 LUkona Ne 178
10 LWkona Ne cenbckKas
11 Lkona Ne 16
12  LWkona Ne Ne 168
13  LlUkona Ne 63
14  LlUkona Ne Cenbckas
15  Llkona Ne 44
16  LlUkona Ne 1
17 Kapetckun  kopnyc
18 T'mmHa3ua Ne 116 1 komaHaa
19  LlUkona Ne 86
20 Jluuen Ne 135 1 komaHga
21 MmHasua Ne 161
22 NMnuen Ne 12
23 llUkona Ne 141
24 T'vmHasnAa Ne 35
25 llUkona Ne 113
26  Jluuen Ne 88
27 Lkona Ne cernbcKas
28 llkona Ne 48
29 llkona Ne 105 2 komaHpa
30 T'mmHasua Ne 13
31 Nnuen Ne 180 2 komaHAaa
32 llkona Ne 67
33 llUkona Ne 59
34 llkona Ne 68
35 Jluuen Ne 110
36 LUkona Ne 52 1 komaHpa
37  Iuuen Ne 135 2 komaHpa
38 TI'mmHasna Ne 5
39 llkona Ne 137
40 Llkona Ne 76
41 Lkona Ne 10
42 Llkona Ne 3
43  LlUkona Ne 83
44  LlUkona Ne 91
45 BankanoBckas

Paiion

OpOKOHUKNA3EBCKUA

KupoBckui
YkanoBckumn

OpAXOHMKNO3EBCKNIA

TaBpuHckas
JleHuHckun
Bepx-UceTckun
Bepx-UNceTcknin

YkanoBckumn

Kuposckun
Bepx-UceTcknin
Ykanosckuia
Ykanosckuii
JleHuHckun
Bepx-UceTckun
Bepx-UNceTcknin
KupoBckui

OpOKOHUKNA3EBCKUA

Kuposckun

Bepx-UNceTcknin
Ykanosckuia
OkTabpbckun
Ykanosckuii

OpAXOHMKNO3EBCKNIA

YkanoBckumn

OpAXOHMKNO3EBCKNIA

OkTabpbckun
Ykanosckui

YkanoBckui
JleHnHCcKnn
YkanoBckui
OkTabpbCckun
JleHnHcKnn

>KenesHooopOXHbIN

YkanoBckumn
Cenbckasi

T'opoo
lMepBoypanbck
EkaTepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
BorpaHoBu4
KpacHoTypbuWHC
Wans

n. Kapnywwuxa
EkaTepuHbypr
KpacHoydpumck
Exkatepunbypr
Ekatepunbypr
ExkaTepuHbypr
n. LleMeHTHbIn
ExkaTepunbypr
PeBna
EkaTepunbypr
ExkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepunbypr
ExkaTepunbypr
EkaTepunbypr
ExkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepunbypr
EkaTepunbypr
n.
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepunbypr
ExkaTepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Ekatepunbypr
EkaTepunbypr

EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
ExkaTepunbypr
ExkaTepunbypr
Kuposrpag

EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Bawnkanoso

2. Examepunoype
4 ezpynna: ceéoonwtii npomokon QopazosamenvHule yupesHcoeHUs

2
3
7
11
8
4
9
5

18
19
23
15
21
16
24
38
10
22
72
34
70

117
29
17
44
47

129
25
81
13

127
20

139

109

177
27

9
87
37

169

101
14

119
61
12

Homep Pe3ynomam

10:44:3
10:55:6
11:13:9
11:15:0
11:17:0
11:19:0
11:26:0
11:38:0
11:43:0
11:47:0
11:50:0
11:51:0
11:55:0
11:56:0
11:59:0
12:00:0
12:02:0
12:03:0
12:04:7
12:09:0
12:09:2
12:09:8
12:12:0
12:14:0
12:14:3
12:15:0
12:16:3
12:17:0
12:17:5
12:18:0
12:18:5
12:21:0
12:21:0
12:23:4
12:24:0
12:24:0
12:25:0
12:26:0
12:28:0
12:28:0
12:29:0
12:29:0
12:30:0
12:31:0
12:32:0



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Lkona Ne
Lkona Ne
M'mmHasusa Ne
M'mmHasusa Ne
MmHasua Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
NMnuen Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
NMnuen Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Nuuen Ne
MmHasua Ne
NMnuen Ne
MmHasua Ne
MmmHasusa Ne
Lkona Ne
NMnuen Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
MmHasua Ne
Lkona Ne
M'mmHasusa Ne

Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
MmHasua Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
M'mmHasusa Ne
Lkona Ne

7
14
2
70
929
93
163
170
106
156
130
95
175
62
180 1 komaHga
53
57
159
155
3

8
108
52 2 xomaHpa
109
84
121
143
102
5
176
200
202

166
43

77

40

65

64
Ne125
167
19
114
80

4

81

61

92
181

3 2 komaHpa
66
174
208

OkTabpbckun
OkTa6pbCKMN
Bepx-UceTcknin
JleHnHCcKnn
OpAXOHMKNA3EBCKUIA
JleHnHckun
Bepx-UNceTcknin
>YKenesHooopOXHbIN
YkanoBckui
YkanoBckui
Kuposckun
OpAXOHMKNO3EBCKNIA
JleHnHCcKun
OkTa6pbCKMN
YkanoBckui
OkTabpbCkun
Bepx-UNceTcknin
JleHnHCcKnn
*KenesHooopOXHbIN
JleHuHckun
OkTabpbCkun
KupoBckui
YkanoBckui
JleHuHckun
YkanoBckui
Bepx-UceTcknin
Bepx-UceTcknin
YkanoBckui

Kuposckun
Ykanosckuii
Bepx-UNceTcknin

>KenesHooopOXHbIN
Kuposckun

Op L KOHUKNO3EBCKUIA
OkTabpbckun
JleHnHcKnn
JleHnHcKnn
Kuposckun

Op L KOHUKNO3EBCKUIA
JleHnHckun
OpAXOHMKNO3EBCKNIA
OpAXOHMKNO3EBCKNIA
*KenesHooopOXHbIN
Op L KOHUKNO3EBCKUIA
YkanoBckui
OkTa6pbCKMn
JleHnHcKun

OpoXKOHMKMA3EBCKNI
>KenesHoQopOXHbIN
>KenesHooopOXHbIN

EkaTepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Ekatepunbypr
EkaTepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Exkatepunbypr
Ekatepunbypr
ExkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Ekatepunbypr
EkaTepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepunbypr
Ekatepunbypr
Exkatepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepunbypr
ExkaTepunbypr
EkaTepunbypr
ExkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
HeBbsHCK

Exkatepunbypr
EkaTepunbypr
EkaTepuHbypr

EkaTepuHbypr
ExkaTepunbypr
ExkaTepunbypr
ExkaTepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Ekatepunbypr
ExkaTepunbypr
Ekatepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepunbypr
ExkaTepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Kuposrpag

EkaTepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr

97
138
60
62
78
63
58
32
92
66
76
122
111
39
31
99
33
98
165
67
116
126
171
28
168
130
91
59
26
174
153
69

53
75
89

142
86

167
49
48

115
77
43

100
42

114
71
80
36
90
40

136

12:32:0
12:32:0
12:33:0
12:35:0
12:35:2
12:37:8
12:38:0
12:39:0
12:40:0
12:41:0
12:42:0
12:42:0
12:43:0
12:43:0
12:44:0
12:45:0
12:46:0
12:47:0
12:47:0
12:47:0
12:49:0
12:50:0
12:51:0
12:51:0
12:52:0
12:53:0
12:53:0
12:54:0
12:54:0
12:57:0
12:57:0
12:58:0
12:58:2
12:58:4
12:59:0
12:59:0
13:00:0
13:02:0
13:03:0
13:05:0
13:05:0
13:06:0
13:07:0
13:08:0
13:09:0
13:09:0
13:10:0
13:12:0
13:13:0
13:13:0
13:13:5
13:14:0



98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

Lkona Ne
MmmHasusa Ne
Lkona Ne
M'mmHasusa Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
MmmHasusa Ne
MmmHasusa Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
MmmHasusa Ne
Nuuen Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne

Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
MmHasua Ne
Lkona Ne
LUeHTp
Lkona Ne
CPUH
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
M'mmHasusa Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
M'mmHasusa Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
Lkona Ne
M'mmHasusa Ne
Lkona Ne

151

94

87

45

165

197

36

85

32

116 3 komaHaa
171

6

120

104

117

71

116 2 komaHpa
100

132 2 komaHga
82

140

98

21

183

210

115

lOHoCTbL

22

0. Oom

157

150

105 4 komaHpa
28

74

184 HoBas

23

37

107

75

132 1 komaHga
127

55

39

154

69

29

129

164

105 5 komaHga
105 3 komaHga
145

138

Kuposckun
OkTa6pbCKMN
YkanoBckui
KupoBckui
Kuposckun
YkanoBckui
KupoBckui
JleHnHCcKnn
YkanoBckui
Bepx-UceTcknin
Bepx-UNceTcknin
Bepx-UNceTcknin
JleHnHCcKun
>KenesHooopOXHbIN
OpAXOHMKNA3EBCKNIA
OkTabpbCkun
Bepx-UNceTcknin
OpAXOHMKNO3EBCKNIA
YkanoBckui
Kuposckun
JleHuHckun

OpAXOHMKNO3EBCKNIA
YkanoBckui
YKenesHooopOXHbIN
OkTabpbCkun
OpLKOHNKNO3EBCKUIA
>KenesHooopOXHbIN
OpAXOHMKNO3EBCKNIA
KambiwnoBckui
Kuposckun
Kuposckun
YkanoBckui
OkTa6pbCKMN
Bepx-UceTckun
Bepx-UceTckun
Bepx-UceTckun
KupoBckui
OpAXOHMKNO3EBCKNIA
YKenesHooopOXHbIN
YkanoBckui
YKenesHooopOXHbIN
JleHnHcKnn
YkanoBckui
JleHuHckun
Bepx-UceTckun
Bepx-UNceTcknin
>YKenesHooopOXHbIN
KupoBckui
YkanoBckui
YkanoBckui
KupoBckui
OpAXOHMKNO3EBCKNIA

EkaTepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Ekatepunbypr
EkaTepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Exkatepunbypr
Ekatepunbypr
ExkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Ekatepunbypr
EkaTepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepunbypr
Ekatepunbypr
Exkatepunbypr

EkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkaTepunbypr
EkaTepunbypr
EkaTepunbypr
ExkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
c. 3axaposckoe
EkaTepunbypr
EkaTepunbypr
ExkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
ExkaTepunbypr
ExkaTepunbypr
ExkaTepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Ekatepunbypr
ExkaTepunbypr
Ekatepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepunbypr
ExkaTepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
ExkaTepunbypr
EkaTepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr

88
163
55
166
183
102
74
149
64
151
85
124
112
187
172
132
150
133
56
51
123

79
65
107
164
145
120
173
188
103
95
83
110
185
147
161
152
45
54
57
108
128
73
68
104
154
52
137
84
82
121
141

13:15:0
13:16:0
13:19:0
13:19:0
13:21:0
13:22:0
13:24:0
13:26:0
13:27:0
13:29:0
13:29:0
13:30:0
13:31:0
13:31:0
13:31:5
13:33:0
13:34:0
13:34:0
13:37:0
13:38:0
13:38:0
13:38:5
13:39:0
13:40:0
13:40:0
13:41:0
13:42:0
13:42:0
13:43:0
13:45:0
13:46:0
13:47:0
13:48:0
13:50:0
13:51:0
13:51:0
13:52:0
13:52:0
13:53:0
13:55:0
13:55:0
13:58:0
13:59:0
14:00:0
14:01:0
14:01:0
14:03:0
14:03:0
14:05:0
14:10:0
14:10:0
14:11:0



150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

MmHasua Ne 147
M'mmHasua Ne 177
LLkona Ne 30
LLkona Ne 60
Lkona Ne 142
Lkona Ne 134
LeHTp Couunym
LLkona Ne 136
LUkona Ne 146
Lkona Ne 15
LUeHTp TBop4ecTBO
LLkona Ne 25
Lkona Ne 1
LUkona Ne 148
Lkona Ne 20
UHTepHaT 9 peTckun AoMm
LLkona Ne Ne 96
LUkona Ne 112
Lkona Ne 50
LenTp Couunym
Lkona Ne 131
Pe6bunurtaumo ueHTp
Lkona Ne 11
Lkona Ne 122
MmHasua Ne 9
Lkona Ne 27
Lkona Ne 149
Nuuen Ne 173
Lkona Ne 97
Lkona Ne 26
Lkona Ne 41
Lkona Ne 17
Lkona Ne 1
Lkona Ne 49
MamHasusa Ne 47

*KenesHooopOXHbIN
Ykanosckuia
>KenesHooopOXHbIN
OkTa6pbCKMN
Ykanosckuii
Kuposckun
KupoBckui
OpAXOHMKNO3EBCKNIA
KupoBckui
OkTabpbCkun

Kuposckun
Bepx-UNceTcknin
Bepx-UNceTcknin
>KenesHooopOXHbIN
YkanoBckui
OpAXOHMKNA3EBCKUIA
OkTa6pbCKMN
OpAXOHMKNO3EBCKNIA
*KenesHooopOXHbIN
Kuposckun
YkanoBckui
OpAXOHMKNO3EBCKNIA
Bepx-UceTcknin
YKenesHooopOXHbIN
Bepx-UceTcknin
OpAXOHMKNA3EBCKUIA
>KenesHooopOXHbIN
JleHnHCcKnn
OkTabpbckun
OkTabpbckun
Bepx-UNceTcknin
JleHnHcKnn

OpAXOHMKNA3EBCKUIA
Kuposckun

EkaTepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Ekatepunbypr
EkaTepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Exkatepunbypr

Ekatepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepunbypr
Ekatepunbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Ekatepunbypr
Exkatepunbypr
ExkaTepunbypr
EkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkaTepunbypr
EkaTepunbypr
EkaTepunbypr
ExkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Exkatepunbypr
EkaTepunbypr
EkaTepunbypr
ExkaTepuHbypr
KpacHoydumck
ExkaTepunbypr
ExkaTepunbypr

41
182
186

94
146
170
106
143
156
131

181
176
125
179
180
134

46
162
160
105

93
184
178
175
135
159
113
158
157
148
144
140

50
118
155

14:12:0
14:12:0
14:15:0
14:15:0
14:15:5
14:16:0
14:24:0
14:29:0
14:38:0
14:40:0
14:40:5
14:57:0
15:01:0
15:09:0
15:12:0
15:15:0
15:24:0
15:57:0
16:03:0
16:15:0
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A



5 3a0ez 4 zpynna A

Mecmo Komanoa
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

fillelelll]
CAKOCLIOP
fillelelll]
fillelelll]
CAKOCLIOP
CAKOCLIOP
fillelelll]
fillelelll]
fillelelll]
fillelelll]
fillelelll]
fillelelll]
fillelelll]
fillelelll]

fillelelll]
aroclu
Aroclu
fillelelll]
AKOCLL Neg
aroclu
fillelelll]
fillelelll]
fillelelll]
fillelelll]
aroclu
fillelelll]
fillelelll]
fillelelll]

Coopnwvie CAIOCLIOP, JIOCLI

Hlkona
FOHocTb-Ty4
CnyTHuK
PocTok-ITyy

19 1 komaHga

HOnutep
BukTopus
BypeBecTHUK
4

KOHoCTb

MoneBckoro

BukTtopus 2
KomMaHga

19 2 komaHga

Kpuctann

2

JlokomoTuB
OuHamo
Poponut
daken

16 2 komaHga

16 1 komaHga

TXxekBoHOO0
Pycb

Putm

Paiion

JleHnHCcKkui

OkTs6pbCKNi

OpOXKOHMKMA3EBCKUIN

KupoBckui

Kuposckun

Bepx-NceTckun

Kuposckun

OpOKOHMKMA3EBCKUI
Bepx-NceTckun
YkanoBckuii
JleHnHckunin
JleHnHckui
Bepx-NceTckun
YkanoBckuii
OkTa6pbCKUi
OpO>KOHMKMA3EBCKUN
Opo)KOHMKMA3EBCKUI
KambiLwnoBckun p-H
>Kene3HoOopOoXHbIN

Bepx-WceTckuin

T'opoo
EkaTepuHOypr
H-Tarun
EkaTepuHOypr
EkaTepuHOypr

KpacHOTYypbUHCK

H-Tarun
EkaTepuHOypr
EkatepuHbypr
Hosoypanbck
H-Tarun
EkatepuHbypr
Monesckon
TaBpa

EkatepuHbypr

EkaTepuHOypr
EkatepuHbypr
EkaTepuHOypr
EkaTepuHOypr
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
EkaTepuHOypr
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
EkaTepuHOypr

EkatepuHbypr
EkaTepuHOypr

KaukaHap

Homep Pesynomam

1
5
3
2
6

39
4
10
15
9
13
8
16
21

19
26
23
22
27
17
28
20
36
29
37
25
40
38

10:12:5
10:26:6
10:26:9
10:31:0
10:33:0
10:36:0
10:37:0
10:41:0
10:55:0
11:05:0
11:21:0
11:25:0
11:35:0
11:37:0

12:00:0
12:14:0
12:25:0
12:34:0
12:48:0
12:51:0
12:52:0
12:58:0
13:10:0
13:31:0
13:38:0
14:42:0
16:48:0

H/A



3 epynna: Cneyuanvnvle yuedoHbvle 3a6e0eHuUs

Mecmo Komanoa Paiton Topoo Homep Pezynomam
1 E3TK OppxoHukuasesck EkatepuHOypr 2 10:32:2
2 EK®K JleHnHcKnn EkaTepunbypr 1 10:33:3
3 ArpapHbIi Konnegx KpacHoydgumck 4 10:54:5
4 Mep.konnepx KpacHoydgumck 5 11:04:0
5 O6nactHou nen. Konnepx Bepx-UceTckun EkaTepunbypr 7 11:05:0
6 MHaycTpuanbHbIA KOnneax KpacHoTypbUHCK 6 11:14:0
7 YKCAuI Kuposckun EkaTepunbypr 8 11:33:0
8 EKATpCTp Kuposckun EkaTepuHbypr 10  11:52:0
9 YplK Kuposckun EkaTepuHbypr 11 12:05:0
10 KXT Yprync XKenesHonopoxHbl EkatepunHbypr 17 12:14:0
11 ExNTT OppxoHukuasesck ExkatepuHOypr 20  12:33:0
12  ABTO [OPOXHbIN KOMNemx Kuposckun EkaTepuHbypr 16 12:35:0
13 ET ABTomatuka YKenesHonopoxHbl EkaTepunHOypr 15  12:42:0
14  YpKTull YkanoBckui EkaTepuHbypr 26 12:57:0
15 EMK JleHuHckun ExkaTepunbypr 23  12:58:0
16 Ek DHepreTunyecKum TEXHUKYM Ykanosckuii ExkaTepunbypr 12 13:28:0
17 Pagwo konnegx um. Nonoea Bepx-UceTckun EkaTepuHbypr 19 13:34:0
18 YpKBYuTK YkanoBckui EkaTepuHbypr 18 13:35:5
19 ExNT YkanoBckui EkaTepuHbypr 21 13:36:0
20 TWUNY KynunHap Kuposckun ExkaTepunbypr 24  13:55:0
21 EKTOT EkaTepunbypr 13 14:19:0
22  Yp. OKOH Konnemx Kuposckun EkaTepuHbypr 27  14:44:0
23 Ypl3K HeBbsiHCK 14 H/A
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7 3abee 2 epynna: CoopHble 20p0008 PATIOHO8 U 6eMEPAHbL

Komanoa

[3epXXuUHCcKumn

OpAXXOHUKMA3EBCKUN

OKTAGpPbLCKUM
KupoBckun

KupoBckum

JleHnHCcKuM
JleHUHCKUM
OKTAGpPbLCKUM

YkanoBcKkun

NeHnHckun
Bepx-UceTckun
WanuHckum p-H
Xene3HoOoOpOXHBbIN
OKTAGpPbLCKUM
NeHuHcknN

OKTAGpPbLCKUM

Bemepanwvi
Komanoa

KupoBckum

Bepx-UceTckun
YkanoBckumn

JleHnHCcKuM

Paiion

CnyTHMK

Jlyy

LBO

Ypantpacmatu

Ypray

2 KoMaHaa

Ypan-100 1 komaHga

TTY

CenbCKUi

Ypan-100 2 komaHga

Ypan-100 3 komaHga

Paiion
Ypoy-YNn
Mask

KIB UeHTp

T'opoo
H-Tarun
ExkaTepuHOypr
ExkaTepuHOypr
ExaTtepuHOGypr
ExkaTepuHOypr
ExaTepuHOypr
ExaTtepuHOGypr
ExaTepuHOypr
ExaTepuHOypr
ExaTtepuHOGypr
HeBbsAHCK
ExaTepuHOypr
ExaTtepuHOypr

ExkaTepuHOypr
ExaTtepuHOypr
ExaTtepuHOGypr
ExkaTepuHOypr

Topoo
ExkaTepuHOypr
HeBbAHCK
ExaTtepuHOypr
ExkaTepuHOypr
ExaTtepuHOGypr

HoBoypanbck

Pesynoma
10:05:1
10:08:1
10:11:7
10:14:0
10:31:6
10:53:0
10:54:0
10:56:0
11:33:0
11:34:0
11:37:0
11:37:5
11:48:0
11:59:0
12:17:0
12:38:0
12:39:0
13:07:0

Pesynroma
11:52:6
12:01:5
12:05:0
12:22:0
12:28:0
12:36:0



8 3abee 1 zpynna: Coopuvie konnekmusos u BY3o0e

Mecmo Komanoa Paiion Topoo Pesyrvmam
1 Nyy OxkTa6pbCKun EkaTepuHbypr 21:17:5
2 Ypoy Kuposckui EkatepuHbypr 21:48:9
3 yrnTty OxkTa6pbCcKkun EkatepuHbypr 22:55:7
4 YpUIrnc MYC Poccun  Kuposckuii EkaTepuHOypr 24:04:3
5 CT3 Monesckon 24:27:7
6 yprync YKenesHooopoxHbin  EkaTtepuHbypr 25:33:4
7 Yproy Kuposckui EkaTepuHbypr 27:07:5
8 CnyTHUK H-Tarun H/A

Kuposckuii 39 xomaH/
YUkanoBcKui 40 xomaH]I
OpIKOHUKUI3EBCKUI 30 xomaH/
JleHnHCKUM 29 koMaH[
B-Ucerckuit 31 xomaHzga
YKene3HogopoKHBII 22 KOMaHIbI
OKTA0pbCKUi 26 KoMaH[
ExTOT 1 xomanga
Exarepun0Oypr 218 xomaHnx

Bcero 251 xomanma



